
 
 

UCHWAŁA NR LX/1200/2022 
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej w ramach programu "Ciepłe Mieszkanie" 
realizowanego na terenie Miasta i Gminy Nakło nad Notecią w latach 2023-2024 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.1)), art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 2022 r., 
poz. 16342)), art. 400a ust. 1 pkt 21, art. 403 ust. 4 pkt 1 lit. a, ust. 5 i 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – 
Prawo ochrony środowiska (Dz.U. z 2022 r.  poz.2556) 

Rada Miejska 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się Regulamin wprowadzający zasady udzielania dotacji celowej w ramach programu  
"Ciepłe Mieszkanie" realizowanego na terenie Miasta i Gminy Nakło nad Notecią w latach 2023-2024, 
stanowiący załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Środki finansowe pochodzić będą z dotacji Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Toruniu w ramach programu "Ciepłe Mieszkanie". 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Paweł Wiśniewski 

 

 
1) zm. Dz. U. z 2022 r. poz. 583, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561 
2) zm. Dz. U. z 2022 r.  poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 stycznia 2023 r.

Poz. 19



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LX/1200/2022 

Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 19



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 19



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 19



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 19



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 19



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 19



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 19



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 19



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 19



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 19



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 19



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 19



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 19



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 19



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 19



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LX/1200/2022 

Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 19



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 19



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 19



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 19



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 19



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 19



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LX/1200/2022 

Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 19



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 19



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 19



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 19



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 19



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 28 – Poz. 19



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 29 – Poz. 19



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 30 – Poz. 19



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 31 – Poz. 19



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 32 – Poz. 19



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 33 – Poz. 19



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 34 – Poz. 19



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LX/1200/2022 

Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 35 – Poz. 19



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 36 – Poz. 19



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 37 – Poz. 19



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 38 – Poz. 19



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 39 – Poz. 19



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 40 – Poz. 19



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 41 – Poz. 19



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 42 – Poz. 19



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 43 – Poz. 19



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 44 – Poz. 19



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LX/1200/2022 

Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 45 – Poz. 19



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 46 – Poz. 19



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 47 – Poz. 19


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-01-02T08:44:04+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




